

Dodatok č. 1

uzatvorený v súlade s § 18 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších právnych predpisov k zmluve o dielo č. 11022021 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „**dodatok č. 1**“)

Čl. I

Zmluvné strany

1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **AXATEM Projekt s.r.o.**
Sídlo: Čierna Voda č. 333, 925 06 Čierna Voda
IČO: 48 293 334
IČ DPH: SK2120135215, registrácia DPH §4
Zapísaný: OR OS Trnava, Oddiel: Sro, vložka č. 36368/T
Zastúpený: MA Štefan Pusztai – konateľom
IBAN: SK96 0200 0000 0035 5914 3559
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

2. Objednávateľ

Názov: **Obec Jelka**
Sídlo: Mierová 959/17, 925 23 Jelka
IČO: 00 306 011
Zapísaný: Ing. Gabriel Kiš, starosta
IBAN: SK30 0200 0000 0018 3183 6356
(ďalej len „**objednávateľ**“)

(Zhotoviteľ a objednávateľ spolu ako „**zmluvné strany**“)

Čl. II

Úvodné ustanovenie

1. Zhotoviteľ a objednávateľ uzatvorili dňa 11.02.2021 Zmluvu o dielo č. 11022021, predmetom ktorej je odplatné zhotovenie diela: „**Rekonštrukcia sociálnych priestorov zdravotného strediska – Jelka**“, podľa podmienok stanovených Zmluvou o dielo č. 11022021 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa v súlade s čl. VII bod 7.5 zmluvy dohodli na zmene zmluvy, ktorá je špecifikovaná v čl. III tohto dodatku.
3. Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 v súlade s § 18 zák. č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších právnych predpisov.
4. Objednávateľ na základe nepredvídaných situácií a vzniknutých potrieb počas rekonštrukčných prác uzatvára tento dodatok č. 1 k zmluve.

Čl. III

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. I bod 1.1 zmluvy znie nasledovne:
„ **„Rekonštrukcia sociálnych priestorov zdravotného strediska - Jelka**“ a to v súlade s cenovou ponukou a rozpočtu stavby a cenovou ponukou prác a dodávok navyše od zhotoviteľa, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 1 a č. 2 a záväzok zhotoviteľa dielo objednávateľovi riadne odovzdať a záväzok

objednávateľa riadne a včas zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu diela dohodnutú v tejto zmluve.“

2. Zmluvné stany sa dohodli, že cena diela uvedená v čl. II bod 2.1 zmluvy sa mení nasledovne:

„Cena diela bez DPH v EUR 48 248,70 EUR“

„20 % DPH v EUR 9 649,74 EUR“

„Cena s DPH v EUR 57 898,44 EUR“

„Suma slovom s DPH: päťdesiat sedem tisíc osemsto deväťdesiatosem eur a štyridsaťštyri centov“

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bezo zmien.

Čl. IV

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení tohto dodatku.
2. Tento dodatok č. 1 sa vyhotovuje v piatich (5) originálnych vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane štyri (4) vyhotovenia a zhotoviteľ dostane jedno (1) vyhotovenie.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Jelke dňa 04.03.2021

V Jelke dňa 04.03.2021

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Cenová ponuka

AXATEM Projekt s.r.o. Čierna Voda 333; 92506

Zapísaný v obchodnom registri Okr. Súdu Trnava, oddiel sro, vložka č.36368/T

Pre subjekt:

Súpis prác a dodávok navyše
Rekonštrukcia sociálnych priestorov
zdravotného strediska - Jelka

Obec Jelka
Mierová 959/17
92523 Jelka
IČO:006011

IČO: 48293334	Tel.:	Mobil:
DIČ: 2120135215	FAX:	
IČ DPH: SK2120135215	E-mail: axatempro@gmail.com	

Popis tovaru:	MJ	Počet	J.cena	Spolu
Pediater				
Búracie práce: Vybúranie vchodových dverí, búranie sadrokartónovej steny, búranie obkladov, opravy	súb.	1,00	250,00	250,00
Malovanie zárubní	ks	7,00	25,00	175,00
Interiérové dvere	ks	2,00	39,00	78,00
Zámok FAB	ks	2,00	9,90	19,80
Kľučka s gombíkom	ks	1,00	25,00	25,00
Montáž dverí	ks	2,00	29,00	58,00
Prechodové lišty s montážou	ks	2,00	12,00	24,00
Stierkovanie stien čakáren	m2	50,00	6,00	300,00
Athézny mostík	m2	35,00	3,50	122,50
Zpracovanie otvorov z impregnovaného sadrokartónu	súb.	1,00	40,00	40,00
Dodávka montáž bojlera	ks	1,00	198,00	198,00

Dodávka a montáž servíznych dverí	ks	1,00	18,00	18,00
Prebalovací pult navyše	ks	1,00	120,00	120,00
Malovka vykurovacích telies	súb.	1,00	15,00	15,00
Výmena bezpečnostného prvku na dverách	ks	1,00	25,00	25,00
Vchodové dvere odávka, montáž, vyspravka špaliet	súb.	1,00	1 180,00	1 180,00
Gynekológ				
Búracie práce: Vybúranie steny služobne WC, preloženie zárubne búranie skladu komplet, búranie keramického sokla	súb.	1,00	290,00	290,00
Zamurovanie otvoru sklad	súb.	1,00	45,00	45,00
Omietanie skladu, vypracovanie rohu sadrokartónom	m2	25,00	12,00	300,00
Dodávka a montáž obkladov a sokle (nivelizácia)	m2	6,50	35,00	227,50
Malovka stien na bielo	m2	25,00	2,60	65,00
Athézny mostík	m2	28,00	3,50	98,00
Malovanie zárubní	ks	7,00	25,00	175,00
Interiérové dvere	ks	5,00	39,00	195,00
Zámok FAB	ks	7,00	9,90	69,30
Klučka s gombíkom	ks	2,00	25,00	50,00
Montáž dverí	ks	5,00	29,00	145,00
Prechodové lišty s montážou	ks	7,00	12,00	84,00
Výmena bezpečnostného prvku na dverách	ks	4,00	25,00	100,00
Malovanie zárubní	ks	9,00	25,00	225,00
Malovka vykurovacích telies	súb.	1,00	12,00	12,00
Lekáreň predsieň				
PVC podla demotáž, montáž dodávka	m4	8,00	45,00	360,00
Demotáž parapet a zapracovanie otvoru ona so sadrokatrónom dvojité stena	súb.	1,00	75,00	75,00
Vnútorne dvere	ks	1,00	39,00	39,00
Klučka s gombíkom	ks	1,00	25,00	25,00

Zámok FAB	ks	1,00	9,90	9,90
Montáž dverí	ks	1,00	29,00	29,00
Malovanie zárubní	ks	1,00	25,00	25,00
Athézny mostík	m2	1,00	0,00	-
Malovka stien	m2	1,00	0,00	-
Omietanie stien	m2	1,00	0,00	-
Všeobecný lekár a stomatólog				
Búracie práce: Vybúranie priečok, búranie keramických soklov, opravy, murovanie nového priečka	súb.	1,00	145,00	145,00
Stierkovanie stien čakáren	m2	93,00	6,00	558,00
Athézny mostík	m2	93,00	3,50	325,50
Zamurovanie otvoru s demontážou zárubne	súb.	1,00	75,00	75,00
Demontáž ocelových dverí s následnou opravou	súb.	1,00	60,00	60,00
Oprava špaliet pri vchodových dverách	súb.	1,00	35,00	35,00
Sterilizátor dodávka a montáž	ks	1,00	450,00	450,00
Lištovanie rohov	bm	93,00	4,00	372,00
Malovanie zárubní	ks	13,00	25,00	325,00
Interiérové dvere	ks	15,00	39,00	585,00
Zámok FAB	ks	15,00	9,90	148,50
Kľučka s gombíkom	ks	5,00	25,00	125,00
Montáž dverí	ks	15,00	29,00	435,00
Prechodové lišty s montážou	ks	4,00	12,00	48,00
Malovka vykurovacích telies	súb.	1,00	10,00	10,00
Celkom bez DPH:				
			€	8 989,00
DPH 20 %				
			€	1 797,80
Celkom s DPH:				
			€	10 786,80

V Čiernej Vode

dňa: 3.3.2021

MA Štefan Pusztai

konateľ